GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP0O04
29/08/2018 11:00 AM

VI-2018-104-1044 / FECHA CREACION: 29-AGO-18

BUENO POR: 3,400.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL CUATROCIENTOS CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: RUEDA DE PRENSA BORDER TECH, REUNIONES DE TRABAJO E INVERSIONISTAS

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10410001 - OFICINA DEL C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD
JUAREZ

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR  L—

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :

VIATICO SOLICITADO POR: FLORES QUINONEZ, VANESSA

COMISIONADO: JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE PERIODO: 29-AGO-18 - 30-AGO-18

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1022922
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10415001-311-2P00918-C0102-E203T2-36-1110118-00000000 300.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10415001-311-2P00918-C0102-E203T2-36-1110118-00000000 3,100.00

ENDIMIENTO: 1.00 [ PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: 300.00 | CASETAS:
JUSTIFICACION TRASLADOS DENTRO DE LA CIUDAD | TOTAL PASAJE: 300.00
LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 29-AGO- 30-AGO- 1 1 0.00 3,100.00 0.00 3,100.00 3,100.00
MEXICO JUAREZ- 18 18
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA —
[\ TOTAL VIATICO: 3,100.00

TOTAL: 3,400.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DBEL ACUERRO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FQRMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA
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AUTORIZ REV% COMIS! WDQ{
LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SPINDOLA, MIGUEL / [

CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Il 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE|LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DEéA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. St

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José,_Eu‘éxntes Mares.
2018,/Afo de la Familia y los Valo@'@s
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10410001 - OFICINA DEL C.
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD

JUAREZ
OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-1044
FECHA DE CAPTURA: 29-AGO-18

FECHA DE IMPRESION: 29/08/2018 09:55 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO MESTA
FITZMAURICE..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-AGO-18 30-AGO-18 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Uegyaud, de
AUTORIZO

DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10410001 - OFICINA DEL C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

VI-2018-104-1044

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 29 de agosto del 2018

JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: RUEDA DE PRENSA BORDER TECH, REUNIONES DE TRABAJO E INVERSIONISTAS

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 29-AGO-18 - 30-AGO-18

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
DE LA VEGAARIZPE, ALEJANDRA CATARINA \N\

SECRETARIA




Chihuahua INFORME DE ACTIVIDADES

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 4 de septiembre de 2018

SA-0

02

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA SUBSECRETARIO

/ /
S

29/08/18 949757 HOSPEDAJE FIESTA AMERICANA
29/08/18 951781 CONSUMO GRUPO POSADAS
30/08/18 N/A TRANSPORTE UBER

Aplicacion Contable Pasajes

Cuenta 537

Subcuenta 0305 Origen

i
$2,036.2¢4
$1,173.001

$284.95

Aplicacion Contable Viaticos REL U

Cuenta 537 Subcuenta 0310 Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $3,494.22
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,400.00
que estoy enterado de las sarigjones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-)
incumplimiento de la Comisjén §omo por la falsedad de los datos asentados

Vo.Bo. AUTORIZACION

| aa,m )

C.P. MIGUEL GARCIA?\END LA ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZ
DIRECTOR ADMINISTRATIMO SECRETATRIA




Expedido en GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

AV PASEO DE LA REFORMA 80 AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
TORRE APISO 9

JUAREZ CUAUHTEMOC
CDMX MEXICO 06600 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 05348
GP0920120440
FA REFORMA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000401852389
Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emisién 2018-08-29 00:46:46
Email Hotel : gshfarff@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) FOFAB676-1D81-8785-75A1-CF6B8DF6DDDY
Tipo régimen : 623 Fecha de Certificacion del CFDI 2018-08-30 00:44:49 Folio (xml):949757

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIptIAHUA
GEC981004RE5
Uso CFDI : PO1

Huesped : MESTA, JESUS

Estancia : 20180829 20180830 Folio : 104406 - 0 HAB : 0726 Reservacion : 1 1270522 1
Cajero : MIC Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG 1672312

Cntra Code : L02208 ] Compaiiia : GOBIERNO DEL ESTDO DE CHIUAH

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe

1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1711.15 1711.15
Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $273.78 Base: 1711.15
Sub Total 1711.15
IVA(0.16) 273.78
ISH(3.0) 51.34
*** DOS MIL TREINTAY SEIS PESOS 27/100 M.N. *** Total Facturado 2036.27
Método de Pago : PUE

Forma de Pago :

PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1.00 Total a Pagar : 2036.27

0 0

QUrIu3bdyQLVetUm8cVX8ik1014|u1JEcIM800YWsQoeP9GPhslLDRm155/XpuJM8HxH;ZBfUGKGbomhhL+3wNOng§VCj1TLILp3AMcIqu+Lth51thm35b4WrU
CVelu62lvbwjmpTe/BDgQAsr6z+gSbWW7hsi3AosS406UsCvBGBQx7cwgOeYoMCOiBn7TdCWYkWFWBINSxsuWjetzZ8G45awmrj9bKir1 pINcZxscDx7r4CWJnqy
37KLS:! GyKTEEYj6Xm6VqxqEWATYGpgBLAP29beF UkB1cJmitzKm45Lm/exI5tkQ4Qv4jPEaF cl+VtOrgGw/BZSiQ:

%

/¢/
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LHTn+RmOerPCFscE?LgPJkabnSNGPSPSUn‘cBmmchbZ'bA15ktlcxjegestkiteeuCCADssqSVXr i7hBMDERTmMAfSpSm3zRq90Mn/4wY +68UcKoEIVCBDNAE
schetA+v8HCSp&TT BOHY an3xY p4t4XIOF ArdWWgVAKHIyF+if5aTDWOvrDI ngt3A59Fq18RRoD NbZTEhL4QS8PraNN+90pA9RfB/NVcrrfDZhrohcKostSjWm
kb+3bjDNxfecawRUfiGh5gdw/+Ix+x5rFMogn5CmuE|o8Y 3dT4kRpGUNQ;7ztrvx8SeOOF t5stl+huiWwDZ/7 THLJb3uw==

%

|1.1]FOFAB676-1D81-8785-75A1-CF6B8DFEDDDY|Thu Aug 30 00:44:49 CDT
2018]SAD110722MQA|QUrlu3bdyQL VetUm8cVX8ik10f4iu1JEcIM8ooY WsQoePIGPhs|LDRm]55/XpuJM8HxHj26fUGKGbomhhL +3w/VOpKByVCj1TLILp3AMc/VY
q+LhZd51thm35b4WrUCVelu62lvbwjmpTe/BDqQAs6z+gSbWW7hsi3A0sS406UsCv6GBQx7cwgOeYoMCOien7 TACWY kWFWBINSxsuWjetzZ8G45awmri9bKirp

g\la(‘é%ﬁit:lll:)x7r4CWJnqy37kLSufSSGyKTEEYjSXmGquqEWATYGpgBLAPZSbeFUkB1chi!sz4 Lm/ex|5tlkQ4Qv4jPEaF cl+VtOrgGw/BZSiQ==|00001000000402

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 48 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.



GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA
PISO 9 1015 TORRE A

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE
MORELOS

CDMX MEXICO C.P 05348

R.F.C.GP0920120440 Teléfono : 5551404100
Email Hotel : gshfarf@posadas.com

Expedido en :

AV PASEO DE LA REFORMA 80
JUAREZ CUAUHTEMOC
/CDMX MEXICO 06600

G

FACTURA

Num. de Certificado : 00001000000401852389
Fecha de Emision: 2018/09/03 10:42:45
No. Certificado SAT : 00001000000402636111
Folio (UUID) : 34ec5c0c-38a6-b852-0272-
99c758ca18a3
Fecha de Certificacion 2018/09/03 10:40:35
del CFDI :

Foho ML)951
VA

,//////
GEC981004RE5

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2018-  Cheque197446 Ref.129107

Ao Y

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. IMPORT

UNL. E
1 E48 LOBBY BAR 1011.21  1011.21
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $161.79
Clave Producto:
90101501

*** UN MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 00/100
M.N. ***

Sub Total 1011.21

IVA(0.16) 161.79
Total Facturado 1173.00
Método de Pago : PUE

Propina : 175.95
Total a Pagar 1348.95
Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
T.C:1.00

Si su factura presenta algun error, podréa solicitar la modificacion
dentro de las 48 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitio este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

F6ezHkvvDy/ibTw9tXY Cle69ztRQIDId5BIEATB2Wh62P/Y utvA
QINSIKz8/LsXwPYBJ9wWZu0QYz0JEY 3y0dToetLMZ8Xm5aB8Rx
16wQ8bwUdILM+mKQteMu+JfldiZF 3DVgFz4pDdpoc8P/6bucTi
KoPFovBN/6cW5Af603EphgZedokOVPw+68/Cbhq7knkjx/nYXQ
3AWVZ/d4Au7XZwFS9VNmiqeZUITXkA0314ThkvWY4rwlEaCn
4cXYwCB8KPIhhgPqMPIF421it8BPcn4sJvKvqlyQ0eo3IrRNQ96kz
XLwVr+ftsI T6zpVws8dtLNNW7iANHar3490+yBjJIfg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

[|1.1|34EC5C0C-38A6-B852-0272-99C758CA18A3|Mon Sep 03
10:40:35 CDT

2018|SAD110722MQA|F6ezHkvvDy/ibTwOtXY Cle69ztRQ9DIid5

BIEAfB2Wh62P/Y utvAQINSIKZz8/LsXwPYBJ9wZu0Yz0JEY 3y0

dToetLMZ8Xm5aB8Rx16wQ8bwUdILM+mKQteMu+JfldiZF3DV

gFz4pDdpoc8P/6bucTiKoPFovBN/6cW5Af603EphqZedokOVPw
+68/Cbhq7knkjx/nYXQ3AwVz/d4Au7XZwFS9VNmiqeZUITXkAo
314ThkvWY4rwlEaCn4cXYwC8kPIhhgPgMPIF42lit8BPcn4sJvK
vqlyQOeo3IrRNQ96kzxLwVr+fts| T6zpVws8dtLNNW7iANHar349
0+yBjJIfg==|00001000000402636111||

Sello Digital

XTigKYeTYVpTfmz2qUAZoSStssbb97INSg3PkCYyodhSmH+hJ
KIMyVL7D1NLc/TFdO/Gm1C9yHO1f2TQ2JmTz7a07pgmeX53

Mkk7Rnr8IsjMkiecldCUizfIQYVHM47GXhnrZcAFnd2GMZRYiec
XaCeAeFV1szHHWyODUEQBWs6+N5iJFjH/X+cjpPAF Xoaf6VL
Za2iAEuQpGvq9twB5fUXY 1y3dPWJfIEtevmjJIFgOUiq7sjPh1M

50Jc+WilkmA8Dx04JWaxU6H0a31YZxxPbLpPd8DSNbw4A+m
J70urcLIxOh839F prNDIbxx5T5A5Cx0sDH/Uxd/CAhPoZSmHNA=







Cantidad Unidad

Unitario

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)

93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULQS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 TRANSPORTE DE PASAJEROS)

TR/
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe /

t { XV

Sello digital del CFDI




ALIKO-NNNNQ A
AUKO-0000842

Cantidad Unidad Descripcion V., Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA - No ' VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

Aplica ORTE DE PASAJERQS)
NA N 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO
N _~ DERENTA

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

Impuesto Tipo Factor

v r/

Sello del SAT

Y4




RECEPTOR

Descripcion

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
AJERQOS)

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)

V Pt

TRASLADOS

Impuesto po Factor Tasa o cuota Importe

17 30

del CF

1\ 76

Importe

Facturify



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-1044

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10410001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE NO. EMPLEADO: 1022922
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

QA}X/\C\ 9‘4 Q{lm S (ZJU» Y “'\uo&zﬁ T"l /(annf’o de ‘hw(« € (pyzuiienstes

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

) N )
\;Q LOWN0CAAG €n \AULQ .,9 & ferxug ) wedo 6& dy t‘lc/‘/ﬂ-r tech <—Wu Se ‘*’j?z“ P Dcp .

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
B
()

“\(u.v\ot«lo'\ \y bd}{w‘dk 2.4 «"\(/(p'a'(t)r“’ I’ﬂévu\ (I/ {J f'hg/O (,é( c [\qil/\,«/&h'(\

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

B \\ [V A Caloo Mas it Ry Femogionss (0 Quie  Sp l/]c(( o (¢ uumhdwu

ORIGEN DEL GASTO | ! 1
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 300.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00918-C0101-E203T2-36-1110118-00000000 3,100.00

TOTAL 3,400.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
™\
\
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:
) |
?!AUTORQO
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SPI OLA, MIGUEL
CATARINA |
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2018, Ao deliCentenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Afio de la Familia y los Valores
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